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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82008001C

2. Data e Regjistrimit 08/08/2018
3. Emri i Subjektit Doni Taksi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 6, Rruga 
Haki Stermilli, Pallati 114/6, Kati i Dyte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime transporti me taksi 4+1. Transport udhetaresh me 

minibuza 8+1 dhe me me shume se 35 vende. Transporte te 
ndryshme me kamione te tonazhit mbi 5 ton. Import 
autovetura, kamiona, minibuza etj dhe i pjeseve te kembimit 
per to. Dhenia e konsulences dhe ndermjetesimit per te gjitha 
fushat e sipercituara. Veprimtari te tjera tregtare ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise. 
Feridon Biba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2018                Deri: 30/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FeridonBiba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët RobertMuçaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Fiat Tipo, viti 2018, AA 
554 VV Tirane Tirane  TIRANE Automjet Hyndai me targe 
AE 095 T 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Doni Taksi
E-Mail: feridonbiba@gmail.com  
Telefon: 0672063103  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-902920-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946190-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkese, date 20.09.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 851 UB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-997364-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.11.2018 per hapjen dhe mbylljen 
e adreses dytesore.
Telefon ishte            ("0674765765")          u be            ("0672063103")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("feridonbiba@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EBADD8-72EF-4639-81C7-19BFDF4A8F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABD696F-D0A7-4553-83EE-FA334191B20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE6BDF7-6CA5-4105-B492-8789E729E14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE6BDF7-6CA5-4105-B492-8789E729E14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EAF4FA-E426-4CD2-A8EE-C8E49FA8361D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Hyndai me targe AE 095 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
851 UB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026114-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.11.2018 për hapjen dhe mbylljen 
e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Hyndai me targe AE 095 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Hyndai me targe AE 095 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044855-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
21.12.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Fiat Tipo, viti 2018, AA 554 VV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502204-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.05.2020, per ndryshimin e kodit 
NVE.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96AA3AE-E5EF-413A-984B-54FAC9DAF1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDB478F-824B-4214-9197-EAF907E905A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDB478F-824B-4214-9197-EAF907E905A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729595D0-6695-4160-8698-29C47A34DC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729595D0-6695-4160-8698-29C47A34DC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C96BA3-F58B-404C-9084-8A24A3CF7A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B045071-E34F-4F5E-844F-4D89C434C02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0B2908-7A52-41F9-8563-7B4145BD1C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0B2908-7A52-41F9-8563-7B4145BD1C0A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75440A4-469C-43D1-B781-2A1E324E014A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98B30F8-BE2F-416F-AEF3-560F48E646B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98B30F8-BE2F-416F-AEF3-560F48E646B9

